
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w  2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4316



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 142 784,00 -369 202,18 773 581,82 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 142 784,00 -369 202,18 773 581,82 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 142 784,00 -369 202,18 773 581,82 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 771 724,60 -768 095,00 36 003 629,60 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 430 617,00 -418 095,00 3 012 522,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 635 094,00 -180 000,00 1 455 094,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 477 898,00 -238 095,00 1 239 803,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 656 332,08 -350 000,00 306 332,08 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 385 095,00 -350 000,00 35 095,00 
758   Różne rozliczenia 18 249 230,80 679 266,00 18 928 496,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 912 512,93 2 477,00 914 989,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 198,00 2 477,00 86 675,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 279 561,00 676 789,00 956 350,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 279 561,00 676 789,00 956 350,00 
801   Oświata i wychowanie 5 571 866,06 16 672,80 5 588 538,86 

 80101  Szkoły podstawowe 5 203 263,65 15 672,80 5 218 936,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4316



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 10 500,00 29 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 850,00 5 172,80 6 022,80 
 80104  Przedszkola  89 685,70 1 000,00 90 685,70 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 431 948,94 10 547,00 2 442 495,94 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 208,80 10 547,00 263 755,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

253 208,80 10 547,00 263 755,80 

855   Rodzina 10 854 094,40 25 202,60 10 879 297,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 389,20 25 202,60 39 591,80 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 25 202,60 25 202,60 

          
Razem: 82 186 468,57 -405 608,78 81 780 859,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 4 636 387,56 -508 765,18 4 127 622,38 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 229 385,00 -445 836,27 783 548,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 385,00 -445 836,27 783 548,73 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 696 527,61 -62 928,91 1 633 598,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 493 035,34 40 000,79 533 036,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 855,24 -102 929,70 265 925,54 

750   Administracja publiczna 8 031 508,19 1 000,00 8 032 508,19 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 644 999,49 1 000,00 6 645 999,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 000,00 1 000,00 14 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 500,00 0,00 810 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 -14 500,00 555 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 8 000,00 108 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 500,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 828,00 6 000,00 28 828,00 

752   Obrona narodowa 754 245,60 0,00 754 245,60 
 75295  Pozostała działalność 754 245,60 0,00 754 245,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 10 000,00 87 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972 350,19 6 000,00 2 978 350,19 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 708 461,20 6 000,00 2 714 461,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 747,74 4 000,00 102 747,74 
  4260 Zakup energii 96 500,00 2 000,00 98 500,00 

801   Oświata i wychowanie 44 067 913,72 -731 850,20 43 336 063,52 
 80101  Szkoły podstawowe 30 873 155,86 -643 350,20 30 229 805,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4316



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 677 721,00 -3 000,00 674 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156 322,00 -20 000,00 2 136 322,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 885 619,00 -27 200,00 2 858 419,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 001 433,71 -190 000,00 811 433,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 306,00 21 672,80 336 978,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 532,03 2 477,00 26 009,03 

  4430 Różne opłaty i składki 197 100,00 500,00 197 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 500,00 200,00 13 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 218 599,50 -428 000,00 10 790 599,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 659 144,48 -58 800,00 2 600 344,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 963,00 -5 900,00 45 063,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 954,00 1 000,00 64 954,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 100,00 8 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 000,00 29 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 -10 000,00 145 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 477,39 -45 000,00 640 477,39 
 80104  Przedszkola  3 256 366,72 5 000,00 3 261 366,72 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 686 887,22 -5 000,00 1 681 887,22 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 707 357,35 -6 900,00 700 457,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 070,00 -5 000,00 35 070,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 387,00 8 000,00 21 387,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 100,00 6 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 417,68 -10 000,00 430 417,68 
 80107  Świetlice szkolne 795 566,00 -20 000,00 775 566,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 539 675,00 -20 000,00 519 675,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 199 774,03 16 000,00 1 215 774,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 033 750,00 16 000,00 1 049 750,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 133,00 -19 000,00 43 133,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  62 133,00 -19 000,00 43 133,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 596 187,00 15 000,00 1 611 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4316



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 574,00 15 000,00 1 202 574,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

421 986,41 0,00 421 986,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 805,00 8 000,00 88 805,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 294,81 -8 000,00 159 294,81 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 129 867,28 -19 800,00 2 110 067,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 963,00 -3 000,00 44 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 623,00 3 000,00 369 623,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 149,00 -2 000,00 207 149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 828,00 200,00 27 028,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 169,00 -18 000,00 674 169,00 

851   Ochrona zdrowia 418 012,65 0,00 418 012,65 
 85153  Zwalczanie narkomanii 12 500,00 0,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -2 500,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 072 538,91 10 547,00 5 083 085,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 245 992,50 8 067,00 1 254 059,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 245,00 10 547,00 814 792,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 815,00 -2 900,00 59 915,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -16 060,00 48 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 487,70 15 000,00 27 487,70 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 300,00 1 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 722,00 -300,00 1 422,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 401,00 1 500,00 2 901,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -20,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 500,00 -500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 227 128,45 2 980,00 1 230 108,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 014,00 3 000,00 53 014,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -20,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4316



855   Rodzina 10 984 828,00 25 202,60 11 010 030,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 541 910,00 0,00 10 541 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 777 908,00 -21 848,00 8 756 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 111,00 26 000,00 185 111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 817,00 -2,00 13 815,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -2 000,00 2 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 951,20 21 202,60 145 153,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 622,00 21 012,60 113 634,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -250,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 600,00 3 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -20,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500,00 -500,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 17 395,80 -500,00 16 895,80 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 920 825,32 792 257,00 10 713 082,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 449 120,74 792 257,00 6 241 377,74 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 200 000,00 792 257,00 992 257,00 

            
Razem: 98 857 000,45 -405 608,78 98 451 391,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4316



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. Dział Rozdz

. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+10 
+11) dochody 

własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 ¹ 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsiewzięć 
finansowanyc
h z udziałem 
tych środków 

§ 906 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizacje 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.² 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

A.  
B.  
C.  

010 01043 591 200,00 

    

D.  

 

A.  
B.  
C.  

1 

010 01044 

Dopłaty Gminy Bodzentyn do 
taryf wody i ścieków w tym w 
ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w Aglomeracji 
Bodzentyn" w latach 2025 - 2027 

5 431 174,00 1 625 200,00 

1 034 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

2 710 71004 
Opracowanie projektu planu 
ogólnego Gminy i Miasta 
Bodzentyn" w latach 2025-2026 

393 600,00 196 800,00 196 800,00 

  

0,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  3 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 

114 734,25 114 734,25 33 042,69 
  

0,00 
 

C.  
81 691,56 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4316



(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

D.  

A.  
B.  
C.  

4 801 80106 
"Mogę być kim chcę" w ramach 
programu regionalnego 
FunduszeEuropejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 w 
latach 2024-2026 

57 413,40 20 648,67 4 155,20 

    

D.  

16 493,47 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Poetów Doliny 
Wilkowskiej w 

Świetej 
Katarzynie 

A.  
B.  
C.  

5 851 85195 
Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko 
grypie dla osób po 60 roku życia 
na lata 2023 - 2026 

53 143,80 20 100,00 20 100,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 852 85295 
Klub Seniora dla mieszkańców 
gminy Bodzentyn w latach 2022-
2025 trwałość projektu 

595 297,25 24 872,00 24 872,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B. 5 000,00 
C.  852 85295 

     

D.  

 
MGOPS 

A.  
B. 25 000,00 
C.  

7 

900 90005 

Program priorytetowy " Czyste 
powietrze" Poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie 
emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

225 000,00 30 000,00 
     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 84 313,21 
B.  
C.  8 852 85295 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  w latach 
2024 - 2027 

1 984 716,10 1 050 090,66 31 500,00 
 

346 800,26 
  

D.  

587 477,19 MGOPS 

A. 84 313,21 
B. 30 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki bieżące 8 855 078,80 3 082 445,58 901 669,89 0,00 346 800,26 0,00 

 

D.  

685 662,22 x 

Wydatki majątkowe 
A.  
B.  
C.  1 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej kanału tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od msc. 
Wola Szczygiełkowa do 
Bodzentyna wraz z projektem 
rozbiórki oczyszczalni ścieków w 
msc. Wola Szczygiełkowa w 
latach 2022 - 2025 

343 170,00 343 170,00 343 170,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4316



A.  
B.  
C.  

2 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w msc. Dąbrowa 
Dolna i Podgórze w latach 2022 - 
2025 

129 400,00 129 400,00 129 400,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 472 570,00 472 570,00 472 570,00 0,00 0,00 0,00 
 

D. 0,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku 
Wzdół Kolonia- Bodzentyn/ od 
km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ wraz z wykupem 
gruntów"  w latach 2020-2025- 
Pomoc finansowa 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

    

D. 
 

 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  4 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1411T wraz z 
budową ciągu pieszo-rowerowego 
w msc. Wola Szczygiełkowa-
Celiny-Bodzentyn"  w latach 
2021-2025- Pomoc rzeczowa 

553 500,00 553 500,00 553 500,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

5 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn. " Budowa drogi 
powiatowej na odcinku Skorucin-
Orzechówka" w latach 2020-
2025- Pomoc rzeczowa 

36 946,12 36 946,12 36 946,12 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Podlesie"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

58 949,59 58 949,59 58 949,59 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

7 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Psary Podłazy- Hucisko- Wzdół 
Kolonia"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

66 503,02 66 503,02 66 503,02 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  8 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej nr 
1402T na odcinku od msc. Stara 
Wieś do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

9 600 60016 Wykonanie dokumentacji 78 450,00 60 000,00 60 000,00     A.    Urząd Miasta i 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4316



B.  
C.  

projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 311016T wraz z 
budową ciągu pieszego w msc. 
Wzdół Kolonia  w latach 2021 - 
2025 D.  

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

10 600 60016 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie czterech gmin 
należących do ZGGŚ na terenie 
których funkcjonowały PGR- etap 
II w latach 2024-2025 

40 273,13 15 303,13 15 303,13 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

11 600 60016 

Opracowanie koncepcji 
programowo- przestrzennej wraz 
z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla zadania pn. 
Budowa obwodnicy miasta 
Bodzentyn w latach 2020-2025 

80 340,30 80 340,30 80 340,30 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa drogi 
asfaltowej wraz z odwodnieniem 
ul. Leśna, Wrzosowa, Stara Wieś 
sołectwa Wilków w latach 2019-
2025 

278 650,35 104 035,24 104 035,24 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

13 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy mostu na 
ulicy Armii Krajowej w 
Bodzentynie w latach 2018 - 2025 

43 100,00 21 550,00 21 550,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 600 1 454 362,51 1 214 777,40 1 214 777,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

14 630 63095 

Bezpieczne Góry Świętokrzyskie- 
budowa infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i 
jakości życia mieszkańców gmin 
Gór Świętokrzyskich w latach 
2023 - 2025 

2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 630 2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

15 700 70021 Zakup udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 50 000,00 0,00 0,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
Razem dział: 700 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.  
0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4316



C.  
D.  
A. 101 518,20 
B.  
C.  16 720 72095 

"Cyberbezpieczny Samorząd"-
wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa  w latach 
2024-2025 

805 700,00 805 700,00 
  

241 710,00 
  

D.  

462 471,80 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A. 101 518,20 
B.  
C.  Razem dział: 720 805 700,00 805 700,00 0,00 0,00 241 710,00 0,00 0,00 

D.  

462 471,80 x 

A.  
B. 20 000,00 
C.  17 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 
(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

2 177 333,36 2 112 233,36 317 526,21 

    

D.  

1 774 707,15 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B. 20 000,00 
C.  Razem dział: 754 2 177 333,36 2 112 233,36 317 526,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

1 774 707,15 x 

A.  
B.  
C.  

18 855 85516 
Budowa kompleksu 
przedszkolno-żłobkowego w m. 
Wilków w latach 2021-2026 

0,00 0,00 

     

D.  

 

 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

, 801 80101 
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej i rozwój 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2024-2026 

6 184 290,79 2 984 084,07 353 735,45 
    

D. 2 630 348,62 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

20 801 80101 
Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2025 

2 599 200,00 2 550 218,58 136 175,56 
    

D. 2 414 043,02 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
Razem dział: 801 8 783 490,79 5 534 302,65 489 911,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.  
 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4316



C. 0,00 
D. 5 044 391,64 
A.  
B.  
C.  

21 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
gminy Bodzentyn, w tym w 
Aglomeracji Bodzentyn w latach 
2017 -2025 

2 397 794,29 16 000,00 16 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

22 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia na 
terenie gminy Bodzentyn- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa w latach 
2022-2025                            

63 180,00 43 848,00 43 848,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

23 900 90095 
Ochrona siedlisk środowisk 
wodnych Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego poprzez budowę 
kładki w latach 2024-2029 

0,00 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 2 460 974,29 59 848,00 59 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

 

x 

A.  
B.  
C.  

23 921 92120 
Prace konserwatorskie i 
restauratorskie ruin pałacu 
biskupiego w Bodzentynie w 
latach 2023-2026 

1 500 000,00 1 674,57 1 674,57 
    

D. 0,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 1 500 000,00 1 674,57 1 674,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. 0,00 

 
x 

A. 101 518,20 
B. 20 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki majątkowe 20 103 655,54 10 206 005,98 2 561 207,19 0,00 241 710,00 0,00 0,00 
D. 5 044 391,64 

2 237 178,95 x 

OGÓŁEM 28 958 734,34 13 288 451,56 3 462 877,08 0,00 588 510,26 0,00 0,00  5 280 223,05 2 922 841,17  
¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
D. Inne źródła: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4316



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzia
ł Rozdział § Dotacje 

ogółem Wydatki na 
2025 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia    

i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2     i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 583 216,99 583 216,99 583 216,99 10 148,00 573 068,99         
600 60004 2010 0,00 0,00 0,00  0,00         
750 75011 2010 270 888,00 270 888,00 270 888,00 270 888,00          
750 75023 4010  9 018,00 9 018,00 9 018,00          
  4110  1 527,00 1 527,00 1 527,00          
  4120  221,01 221,01 221,01          
  4210  0,00 0,00  0,00         

751 75101 2010 2 329,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00         
751 75107 2010 187 259,00 187 259,00 187 259,00 66 981,64 4 094,36  116 183,00       
751 75109 2010 40 070,00 40 070,00 40 070,00 9 507,21 4 013,79  26 549,00       
758 75814 2010 10 766,01             
801 80153 2010 92 675,14 92 675,14 92 675,14  79 205,32 13 469,82        
851 85195 2010 1 560,00 1 560,00 1 560,00  1 560,00         
852 85215 2010 618,00 618,00 618,00  18,00  600,00       
852 85228 2010 23 850,00 23 850,00 23 850,00 23 850,00          
852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 10 473 410,00 10 473 410,00 10 473 410,00 1 692 735,00 35 515,00  8 745 160,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4316



855 85502 2060 11 500,00 11 500,00 11 500,00    11 500,00       
855 85503 2010 1 151,00 1 151,00 1 151,00  1 151,00         
855 85513 2010 216 920,00 216 920,00 216 920,00  216 920,00         

Ogółem 11 923 547,63 11 923 547,63 11 923 547,63 2 087 204,86 922 880,95 13 469,82 8 899 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4316



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

                   w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydatk

i ogółem § Wydatki 
bieżące 

wynagr
odzenia 

i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego              

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia              

    
                    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

22 500,
00 

 956 048,
73  2 500,00  2 500,00 0,00 0,00    953 548,

73     
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na 
odcinku Wzdół Kolonia- 
Bodzentyn, od km ok. 
11+284,00 do km ok. 
16+412,00"  w latach 2020-
2025- Pomoc finansowa 

600 60013  

 

150 000,
00 6300         150 000,

00     

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr 1411T 
wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego w msc. Wola 

600 60014   553 500,
00 6050         553 500,

00     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4316



Szczygiełkowa-Celiny-
Bodzentyn"  w latach 2021-
2025- Pomoc rzeczowa 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
dla zadania pn. " Budowa 
drogi powiatowej na odcinku 
Skorucin-Orzechówka" w 
latach 2020-2025- Pomoc 
rzeczowa 

600 60014   36 946,1
2 6050         36 946,1

2     

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr 1406T 
w msc. Podlesie"  w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

600 60014   58 949,5
9 6050         58 949,5

9     

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr 1406T 
w msc. Psary Podłazy- 
Hucisko- Wzdół Kolonia"  w 
latach 2020-2025- Pomoc 
rzeczowa 

600 60014   66 503,0
2 6050         66 503,0

2     

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
dla zadania pn."Przebudowa 
i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1402T na 
odcinku od msc. Stara Wieś 
do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w 
latach 2020-2025- Pomoc 
rzeczowa 

600 60014   67 650,0
0 6050         67 650,0

0     

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bodzentynie (zadanie 
realizowane w ramach 
projektu pn. "Doposażenie 
OSP Bodzentyn (jednostki 
KSRG) w ciężki samochód 
ratowniczo-gaśniczy wraz z 
wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

754 75412 20 000,
00 

630
9 

20 000,0
0 6059         20 000,0

0     

Zakup sadzonek drzew i 
krzewów miododajnych w 
celu ich nasadzenia na 
terenie gminy Bodzentyn 

900 90019 2 500,0
0 

271
0 2 500,00 4210 2 500,00  2 500,00           

Ogółem 22 500,
00  956 048,

73  2 500,00  2 500,00  0,00    953 548,
73     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4316



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki  

Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi oraz 
wydatki na cele 
związane z 
pokrywaniem 
kosztów 
funkcjonowania 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490 2 316 091,50 900 90002 3020 875,00  

        4010 119 755,35  
        4040 9 775,43  
        4110 21 474,23  
        4120 3 108,00  
        4210 34,44  
        4280 220,00  
        4300 2 608 969,75  
        4410 0,00  
        4440 4 085,10  
        4700 0,00  
     2 316 091,50    2 768 297,30  

4210 2 500,00  

2. 

Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz 
wydatki na realizację 
zadań określonych w 
programie 
profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych oraz 
programie 
przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 218 593,93 851 85153 
4300 10 000,00  

      851 85154 4110 23 526,00  
        4120 3 216,72  
        4170 160 708,00  
        4210 30 145,93  
        4300 145 156,00  
        4410 50,00  
        4700 2 000,00  
     218 593,93    377 302,65 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4316



3. 

Dochody z tytułu 
opłat za korzystanie 
ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz 
wydatki na 
finansowanie systemu 
ochrony środowiska 

900 90019 0690 4 000,00 900 90019 4210 10 000,00  

        4300 14 681,54  
        4520 4 000,00  
     4 000,00    28 681,54  

4. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz 
wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych 
w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych 

801 80101 6370 5 044 131,14 801 80101 6370 5 044 391,64  

     5 044 131,14    5 044 391,64  

5. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz 
wydatki na realizację 
zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 0,00 921 92120 6580 0,00  

     0,00    0,00  
750 75095 2100 149,01 750 75095 4350 149,01  
758 75814 2100 86 675,00 801 80101 2340 33 397,08 5 738,66 
      4350 26 009,03 6 000,00 
      4370 7 500,00 3 000,00 
      4740 2 000,00 2 000,00 
      4750 53 645,23 23 694,16 
      4850 14 978,45 11 000,00 
     80104 4740 2 000,00 2 000,00 
      4850 1 578,03 1 000,00 
801 80153 2100 558,45 801 80153 4350 558,45  
852 85295 2100 2 919,00 852 85295 3290 2 919,00  
855 85595 2100 8 187,00 855 85595 2950 2 708,80 2 708,80 
      3290 7 998,00  

6. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 
państwa 

      4370 189,00  
     98 488,46    155 630,08 57 141,62 
     7 681 305,03    8 374 303,21 57 141,62 
         Razem  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4316



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/157/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

      

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 

1 Zespół Szkolno Przedszkolny w 
Bodzentynie 801 80101 21 000,00 21 000,00 

2 Zespól Szkół we Wzdole 
Rządowym 801 80101 3 000,00 3 000,00 

3 
Szkoła Podstawowa im. Poetów 
Doliny Wilkowskiej            w 
Świętej Katarzynie 

801 80101 5 500,00 5 500,00 

4 
Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego                          w 
Psarach Starej Wsi 

801 80101 26 200,00 26 200,00 

5 Szkoła Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej 801 80101 21 600,00 21 600,00 

6 
Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego                          w 
Psarach Starej Wsi 

801 80103 8 000,00 8 000,00 

7 Szkoła Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej 801 80103 4 800,00 4 800,00 

8 
Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego                          w 
Psarach Starej Wsi 

801 80106 15 000,00 15 000,00 

9 Szkoła Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej 801 80106 18 000,00 18 000,00 

10 Zespół Szkolno Przedszkolny w 
Bodzentynie 801 80148 333 000,00 333 000,00 

11 Zespól Szkół we Wzdole 
Rządowym 801 80148 251 480,00 251 480,00 

12 
Szkoła Podstawowa im. Poetów 
Doliny Wilkowskiej            w 
Świętej Katarzynie 

801 80148 100 000,00 100 000,00 

Ogółem 807 580,00 807 580,00 
      
* w rachunku dochodów własnych - Dochody 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4316


	UCHWAŁA NR LXVII/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 7 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

		2025-12-18T06:35:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




